ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
DE RANCHO ALEGRE

LEI N° 310/2015

 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeita Municipal: Darlene do Prado Moreira
Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-13-11
Rancho Alegre, terça-feira, 02 de Maio de 2017.                 Ed. nº 111    PÁG. 1

EDITAL Nº 088/2017 DE 46ª CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012

DARLENE DO PRADO MOREIRA, Prefeita do Município de Rancho Alegre, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições do Edital de Concurso

Público nº 001/2012 e Ordem Judicial exarada nos autos nº 0001158-73.2016.8.16.0175 de lavra da

Excelentíssima Senhora Doutora Juíza de Direito da Vara Cível da Comarca de Uraí-PR ANA CRISTINA
CREMONEZI.

CONVOCA:

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 001/2012, a se

apresentarem na Divisão de Recursos Humanos, sita à Av. Brasil, nº 248 no prazo do item 12.1 e a partir

da publicação deste Edital, no horário das 08:00h às 11:30h e das 13:30h às 16:30h, munidos de original

e cópia de seus documentos pessoais, conforme item 13.1, bem como o previsto no Artigo 26, § 1º da Lei

127/2009, para orientação quanto aos procedimentos pré-admissionais e conferência de pré-requisitos

conforme edital do concurso.

EUNICE FERREIRA Agente de Serviços I
DILCEIA RIVA RAINERI Agente de Serviços I
JACQUELINE APARECIDA FERNANDES DA SILVA Agente de Serviços I

Rancho Alegre, Estado do Paraná, aos 02 de maio de 2017.

Darlene do Prado Moreira
Prefeita

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
DE RANCHO ALEGRE

LEI N° 310/2015

 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeita Municipal: Darlene do Prado Moreira
Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-13-11
Rancho Alegre, terça-feira, 02 de Maio de 2017.                 Ed. nº 111    PÁG. 2

 DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL EDITAL Nº 001/2012

* Cópias Autenticadas:
RG, CPF, Título de Eleitor, Reservista (se homem), Carteira de Registro em Conselho
Profissional
(para os cargos em que o Edital exige), Certificado de Conclusão de Curso ou Histórico Escolar,
Diploma de Graduação, Certificados de Pós-Graduação, Carteira de Habilitação (para o cargo
de
motorista).

* Cópias (sem necessidade de autenticação)
Certidão de Casamento, Comprovante de Residência, Certidão de Nascimento de Dependentes.

* Originais:
Atestado de Antecedentes Criminais, Certidão de Quitação junto a Justiça Eleitoral (pode ser
obtido
através da internet).
- Carteira de Trabalho com o número do PIS/PASEP.
- Declaração de Bens, com firma reconhecida em cartório (para quem não possui bens também
é
necessário a declaração constando não ter nada em seu nome).
- 01 (uma) foto 3X4.

Maiores informações: (43) 3540-1311

Das 08:00h as 11:30h e das 13:30h as 16:30h

Rancho Alegre-PR, 02 de Maio de 2017.

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

		2017-05-02T17:15:12-0300
	RANCHO ALEGRE - Paraná

Assinado em 02/05/2017 17:15:12
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL